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To: 512IEEE @revalidatie.nl]
From:

Sent: Thur 2/18/2021 7:57:03 AM

Subject: RE: Eerste prikken

Received: Thur 2/18/2021 7:57:04 AM

Ja bel mij zodra je kunt. Als ik niet op neem ben ik telefonisch in gesprek en bel ik je meteen terug daarna.

Tot straks!

Hartelijke groet,

From: JEEY @revalidatie.nl>

Sent: woensdag 17 februari 2021 20:14

To:EXEC)BEA Eeim.

Subject: Re: Eerste prikken

Ho | SESmorgen even telefonisch overleggen? Heb je voorkeur voor een tijd? Ik zit tot half elf in overleg, daarna wel

afspraken, maar ook ruimte.

Groet [EXE
Outlook for Android downloaden

rrom: EES BE rivm.nl>
Sent: Wednesday, February 17, 2021 4:58:54 PM

@rivm.nl>

E @rivm.nl>

Subject: RE: Eerste prikken

Het is vanaf. En ik bedenk me nu ineens dat de apotheken de flacons bevroren bewaren (behalve Maastricht dus

Maastricht is vanaf 22/2 max 5 dagen houdbaar). | EER kun jij iets zeggen over tot wanneer de vaccin kunnen

worden opgehaald per week?

Groetjes,

Sent: woensdag 17 februari 2021 16:44

rivm.nl>

revaldatien>; ERIE OE EENEECo > ENE KE
Subject: Re: Eerste prikken

Is dat vanaf 22-2 of op 22-27?

met vriendelijke groet,

Postbus 310

7500 AH ENSCHEDE

E: Roessingh.nl

Op 17 feb. 2021 om 16:33 heeft 8.12%JE.het volgende geschreven:
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+EEN

Graag doe ik het volgende voorstel, nu officieel:

Jullie kunnen van 22 februari t/m 12 maart Pfizer inzetten voor jullie cliénten. Wie het binnen die tijd niet lukt kan

mee met de veegactie in de week van 29 maart (datum nog onder voorbehoud).

De apotheken en de data dat vaccin kan worden opgehaald zijn:
AMC 22/2 of 8/3
UMCU 22/2
MUMC 22/2
Radboud 1/3
ETZ 22/2

Veegactie 29 maart

Kunnen jullie mij voorstel in een tabelletje sturen met Instelling, aantal flacons (5,5 & 6 vaccin per flacon),

ophaaldatum, ophaalapotheek?

Bel me als jullie hier vragen over hebben of als het allemaal te snel gaat of als jullie het anders willen.

Groetjes, kad

From:EXE BEDSent: woensdag 17 februari 2021 13:02

Subject: RE: Eerste prikken

En mijn reactie in het groen!

From:  5.1.2¢ fo)revalidatie.nl>
Sent: woensdag 17 februari 2021 12:33

To: EEE) ENED KEEN 1.1; IEEE. EER cocs:ingh. o>; EEE IE OE SEEN v.01

Subject: RE: Eerste prikken

Hoi IEEE
Fijn deze voortgang -dank.

Mijn antwoorden volgen hieronder. Met de nodige vervolgvragen
*

In de week van 1 maart heb ik voldoende vaccin voor jullie liggen bij het ETZ, Amc en Radboud. Is dat haalbaar

voor jullie?

Ja, dat moet lukken. Is mijn conclusie juist dat het in deze constructie (niet één geoormerkte tray) geen ramp is

wanneer €én of twee centra niet in de week van 1 maart klaar zijn, maar iets later aansluiten?

In de week van 1 maart heb ik voldoende spillage van de huisartsenposten. In de week van 8 maart weet ik dat nog niet. De eerst

volgende mogelijkheid daarna is aansluiten bij de veegactie in de week van 29 maart.

Een paar vragen:

1. Zijn de werkinstructies duidelijk genoeg voor jullie of willen jullie die aangepast hebben voor jullie

doelgroep; Aangepast aan de doelgroep lijkt me wenselijk. We kunnen daarbij aansluiten bij de ervaringen van

Roessingh. Voor mij zou het goed werken wannee: IEEE en ik alle formulieren, draaibceken, instructies etc

in één keer krijgen (of op één website zouden kunnen vinden). Wij kunnen dan bepalen wat aangepast moet

worden. Laten we even telefonisch overleggen wat handig is.
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De website waar alles op staat is: https://www.rivm.nl/covid-19-vaccinatie/professionals/zorginstellingen-

vaccinatie-bewoners. Alleen de voorbeelden van interne protocollen moeten jullie zelf aanpassen, want daar zijn wij

geen eigenaar van. Laat maar weten welke extra info jullie nodig hebben, we kunnen het snel aanpassen. Ik zal

alvast beginnen met het aanpassen van de werkinstructie.

2. Zijn jullie al begonnen met e-learning en dergelijke, uitgaande van Pfizer; Nog niet. Hebben jullie bestaande

e-learning die we kunnen aanpassen en gebruiken? Wat wij aanvullend graag zouden doen is de protocollen
etc verspreiden en dan begin volgende week een digitale presentatie met Q&A organiseren. Roessingh en

Adelante kunnen daarbij het voortouw nemen, maar ik kan me voorstellen dat het ook handig is wanneer

iemand vanuit RIVM aansluit. Is dat een optie?

In de werkinstructie op bovengenoemde website staat de link naar de e-learning en heel veel andere info kun je
alvast vinden in de Richtlijn: https://lci.rivm.nl/richtlijnen/covid-19-vaccinatie# 6-vaccinatietechniek. Graag zal ik

(eventueel samen met EER aansluiten bij een Q&A.

3. Zijn jullie al begonnen met de interne protocollen; Sommige centra zijn hier al ver mee, maar nog niet

allemaal -zie boven

4. Is het voor jullie mogelijk vervoer in te huren om de vaccins op te halen bij de Roaz-apotheken; Als dat de

enige optie is, dan gaan we daar voor. Georganiseerd vervoer vanzelfsprekend verkieslijk, maar we kunnen

ook kijken of we met verschillende centra kunnen poolen.

De rekening hiervan is overigens voor ons.

5. Zijn al jullie cliénten wilsbekwaam of hebben jullie de toestemmingsformulieren nodig; In principe

wilsbekwaam, maar een standaard-toestemmingsformulier in het rijtje protocollen/instructies schaadt niet.

Deze is ook te vinden onder de eerste link. 5.1.2e moet die nog worden aangepast denk je?

6. Zijn er op dit moment andere knelpunten waardoor jullie niet zouden kunnen beginnen in die week van 1

maart? Het is even snel schakelen, maar iedereen ziet de noodzaak, dus ik heb er vertrouwen in.

From: Eerevalidatie.nl>

Sent: maandag 15 februari 2021 14:46

To: BARE ERPS < 5.1.2e @rivm.nl>

Eo ivm.n>; [EXER SEEKER @roessingh.nl>
Subject: RE: Registratie

Hoi allebei,

In de bijlage de respons op mijn inventarisatie van dit weekend.

Opmerkingen:
e Adelante, Roessingh en Revant hebben al een deel van de patiénten kunnen vaccineren

¢ Vogellanden, Heliomare en Stichting Maartenskliniek hebben nog niet ingeleverd. Op basis van hun

beddencapaciteit en gemiddelde aanvraag heb ik een inschatting gemaakt van het te verwachten aantal patiénten

dat voor vaccinatie in aanmerking komt.

eo Voor alle patiénten geldt dat het een inschatting is -het blijft een soort dagkoers, dus we moeten een handige

constructie bedenken voor de aantallen bij aanlevering.
. BE ix heb de EPD-leveranciers erbij gezet -dank voor jouw uitzoekwerk. Enige onbekende is voor ons [EE
IEEEZIvm ledenstop ook geen lid van Revalidatie Nederland). Zij hebben afwijkend EPD, maar kunnen dan als

Avinty aanleveren.

e Er zijn nog veel vragen. Wij zouden graag een interactief webinar organiseren waar wij met jullie informatie

kunnen geven en daarna plenair vragen kunnen beantwoorden. Hoe staan jullie hierin?
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Ten slotte, [EXER] zullen wij met even kijken naar de vervolgstappen komende dagen?

<image001.jpg>
Revalidatie Nederland, Qudlaan 4, Postbus 9696, 3506 GR Utrecht

revalidatie.n| | www.revalidatienederland.nl

030 5.1.2e

Verzonden: maandag 15 februari 2021 14:02

Aan: CAEL) <RERPECN © revalidatie.nl>

CC: BR Bk @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Registratie

pag HEN ik kan je hierbij al laten weten hoe het staat met de twee EPD-systemen die in jullie instellingen
worden gebruikt.

e Chipsoft HIX: wordt ook gebruikt als HIS (Huisarts InformatieSysteem) en is aangepast t.b.v. registratie en

communicatie met RIVM

« Avinty (ook wel Impuls): hebben een aantal maanden geleden laten weten geen aanpassingen in het

systeem aan te brengen t.b.v. vaccinatieregistratie. Kan inmiddels anders zijn, maar is wel de reden dat we

deze leverancier niet monitoren. Het is denk ik goed om een van de instellingen als klant van Avinty dit nog

even te laten checken voor de zekerheid.

Voorlopige conclusie: instellingen met Chipsoft HIX kunnen hun systeem gebruiken; instellingen met Avinty

waarschijnlijk niet. Voor de vastlegging van de vaccinatiegegevens moet dit systeem wel ingezet worden, maar voor

de communicatie naar RIVM kan dan de zgn. BRBA app worden overwogen.

Ik wacht even jouw ‘huiswerk’ af en dan kunnen we wel snel de lijn bepalen, lijkt me.

@ BEAN contact is gelegd en afspraken zijn gemaakt.

From: JE orevalidatie.nl>
Sent: maandag 15 februari 2021 12:05

Subject: RE: Registratie

Zullen we zo even contact hebben? Ik heb inmiddels een aardige indruk na inventarisatie dit weekend (plm 85% respons).

Groet, JERE

<image001.jpg>
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Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 12:44

FE 5.1.2¢ J) revalidatie.nl>;

Onderwerp: Registratie

Graag breng ik jullie via deze weg met elkaar in

I
registratie-specialist en zal jullie centra

> BE - rivm.nl>

graag helpen bij het correct registreren van de vaccinaties. is contactpersoon van de koepel.

Hartelijke groeten,

5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie hevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit hericht ahusievelijk aan u is verzanden, wardt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor mcrgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

De inhoud van dit bericht kan gevoelige informatie bevatten en is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde bent, is verspreiding of

vermenigvuldiging van dit bericht niet toegestaan. Mocht dit bericht per vergissing naar u verzonden zijn, verzoeken wij u dif aan ons te melden en het bericht te vernietigen.

Roessingh sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvioeit uit elektronische verzending van dit bericht.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
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verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


